Hæc autem illo loquente, facta est nubes, et obumbravit eos. Qui materiale tabernaculum quæsit, nubis accipit umbraculum, ut discat in resurrectione non tegmine domorum, sed Spiritus sancti gloria sanctos esse protegendos. De qua Psalmista : *Filii autem hominum in protectione alarum tuarum sperabunt (Psal. lvi)*. Et in Apocalypsi sua Joannes : *Et templum, inquit, non vidi in ea, Dominus enim omnipotens templum illius est et agnus (Apoc. xxi)*.

Et timuerunt intrantibus illis in nubem, et vox facta est de nube, dicens : Hic est Filius meus dilectus, ipsum audite. Humana fragilitas conspectum majoris gloriæ ferre non sustinet, ac toto animo et corpore contremiscens ad terram cadit. Quanto quis ampliora quæsierit, tanto magis ad inferiora collabatur, si B ignoraverit mensuram suam. Vox sane de cœlo Patris loquentis auditur, quæ testimonium perhibeat filio, et Petrum errore sublato doceat veritatem, imo in Petro cæteros apostolos. *Hic est (ait) Filius meus dilectus*, huic faciendum est tabernaculum, huic obtemperandum. Hic est Filius, illi servi sunt Moses et Elias, debent et ipsi vobiscum in penetrabilibus cordis sui Domino tabernaculum præparare. Et nota, sicut Domino in Jordane baptizato, sic et in monte clarificato, totius Trinitatis mysterium declarari, qui gloriam illius, quam in baptizate confitemur, in resurrectione videbimus. Nec frustra Spiritus sanctus hic in lucida nube, illic apparet in columba, quia qui nunc simplici corde fidem quam percipit servat, tunc luce apertæ visionis, quod crediderat C contemplabitur, ipsaque qua illustrabitur, in perpetuum gratia protegetur.

Et dum fieret vox, inventus est Jesus solus. Ubi cecepit Filius designari, mox servi discesserunt, ne ad illos paterna vox emissa putaretur. Aliter : cum fieret vox super Filium, inventus est ipse solus, quia cum manifestaverit seipsum electis, erit Deus omnia in omnibus (*I Cor. xv*), imo ipse cum suis, unus per omnia Christus, id est, caput cum corpore splendeat. Propter quem unitatem alibi dicebat : *Et nemo ascendit in cælum, nisi qui de cælo descendit, Filius hominis, qui est in cælo (Joan. iii)*.

Et ipsi tacuerunt, et nemini dixerunt in illis diebus quidquam, ex his quæ viderant. Futuri regni præmeditatio, et gloria triumphantis ostensa fuerat in monte. Tacent ergo discipuli, et imperante Domino, nemini dicunt visionem, donec Filii hominis a mortuis resurgat, ne et incredibile sit pro rei magnitudine, et post tantam gloriam apud rudes animos sequens crux scandalum faciat.